
 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“  
2024 m. rugpjūčio 23 d.  

neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
 

 
Puslapis 1 iš 1 

 

 
Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – .................................. 
 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 
 
Akcijų ir balsų skaičius – ........................................... 
 
Susirinkimo darbotvarkė: 
 
1. Dėl INVL Baltic Real Estate 2024 m. balandžio 30 dienos eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo dėl 

pritarimo Bendrovės dalyvavimui reorganizavime ir reorganizavimo sąlygų parengimui dalinio pakeitimo. 

Prašome apibrėžt i  apskritimu variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“. 
 

Sprendimų projektai: 

1. Dėl INVL Baltic Real Estate 2024 m. balandžio 30 dienos eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 
sprendimo dėl pritarimo Bendrovės dalyvavimui reorganizavime ir reorganizavimo sąlygų parengimui 
dalinio pakeitimo. 
1.1. Dalinai pakeisti 2024 m. balandžio 30 dienos Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų 
susirinkimo sprendimą dėl pritarimo Bendrovės dalyvavimo reorganizavime ir 
reorganizavimo sąlygų parengimo, 9.10 p. išdėstant nauja redakcija: 

„9.10. Pavesti INVL Baltic Real Estate Valdymo įmonės valdybai iki 2024 m. gruodžio 31 
dienos vadovaujantis šiuo sprendimu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso bei ABĮ 
reikalavimais, parengti reorganizavimo sąlygas ir po reorganizavimo veiksiančios INVL 
Baltic Real Estate  įstatus.“ 

1.2. Nustatyti, kad likusi 2024 m. balandžio 30 dienos eilinio visuotinio akcininkų 
susirinkimo sprendimo dalis darbotvarkės klausimu dėl pritarimo Bendrovės dalyvavimui 
reorganizavime ir reorganizavimo sąlygų parengimui lieka galioti pilna apimtimi. 

UŽ PRIEŠ 

 
 
 
 
 
(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)          (parašas) 
 
Data 2024 m. rugpjūčio mėn. ____ d. 
 
  


